
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 원전정책과

정책: 발전소주변지역 지원

단위: 원전기본지원(발전소주변지역지원 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 발전소주변지역지원 특별회계 전체

원전정책과 21,099,631 19,103,968 1,995,663

기 10,714,902 12,187,968 △1,473,066

군 10,384,729 6,916,000 3,468,729

발전소주변지역 지원 21,098,728 19,103,968 1,994,760

기 10,714,902 12,187,968 △1,473,066

군 10,383,826 6,916,000 3,467,826

원전기본지원(발전소주변지역지원 특별회계) 11,051,888 6,233,933 4,817,955

기 3,846,688 4,309,733 △463,045

군 7,205,200 1,924,200 5,281,000

발전소주변지역 공공사회복지 8,919,537 4,471,945 4,447,592

기 2,146,900 2,609,945 △463,045

군 6,772,637 1,862,000 4,910,637

401 시설비및부대비 8,319,537 3,871,945 4,447,592

기 2,146,900 2,609,945 △463,045

군 6,172,637 1,262,000 4,910,637

01 시설비 8,260,200 3,842,200 4,418,000

◎서생 도시관리계획 결정(변경) 및 사전재해영

향성 검토 용역 500,000 0 500,000

◎서생 송정마을(재골) 농로포장공사 0 39,200 △39,200

○설계비 0 2,200 △2,200

500,000,000원

경정 0원

기 0 2,200 △2,200

○공사비 0 37,000 △37,000경정 0원

기 0 37,000 △37,000

◎원전지원사업 긴급보수공사(신고리) 520,000 520,000 0

○설계비 20,000 20,000 0경정 20,000,000원

기 0 20,000 △20,000

군 20,000 0 20,000

○공사비 500,000 500,000 0경정 500,000,000원

기 0 400,000 △400,000

군 500,000 100,000 400,000

◎진하2리 마을회관 건립 775,000 0 775,000

○설계비 43,000 0 43,000

○공사비 732,000 0 732,000

◎화산마을 태양광발전시설 설치공사 252,000 0 252,000

○설계비 17,000 0 17,000

○공사비 235,000 0 235,000

◎신암마을 다목적회관 건립 1,288,000 0 1,288,000

○설계비 66,000 0 66,000

○공사비 1,222,000 0 1,222,000

◎술마마을 마을회관 리모델링 사업 136,000 0 136,000

○설계비 10,000 0 10,000

○공사비 126,000 0 126,000

◎명선교 보수,보강 공사 313,000 0 313,000

○설계비 13,000 0 13,000

○공사비 300,000 0 300,000

43,000,000원

732,000,000원

17,000,000원

235,000,000원

66,000,000원

1,222,000,000원

10,000,000원

126,000,000원

13,000,000원

300,000,000원

- 1 -



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 원전정책과

정책: 발전소주변지역 지원

단위: 원전기본지원(발전소주변지역지원 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 발전소주변지역지원 특별회계 전체

◎명선도 경관조명 정비공사 52,000 0 52,000

○설계비 2,000 0 2,000

○공사비 50,000 0 50,000

◎나사마을 마을회관 부지 및 건물매입

900,000 0 900,000

◎송정마을 마을회관 리모델링 사업 39,200 0 39,200

○설계비 2,200 0 2,200

○공사비 37,000 0 37,000

◎상발2리 공동주택 시설개선공사 172,000 0 172,000

○설계비 12,000 0 12,000

○공사비 160,000 0 160,000

◎상발3리 공동주택 시설개선공사

30,000 0 30,000

2,000,000원

50,000,000원

900,000,000원

2,200,000원

37,000,000원

12,000,000원

160,000,000원

30,000,000원

02 감리비 23,000 0 23,000

◎진하2리 마을회관 건립 9,000 0 9,000

◎신암마을 다목적회관 건립 14,000 0 14,000

9,000,000원

14,000,000원

03 시설부대비 36,337 29,745 6,592

◎서생 해맞이로 자전거도로 조성공사

0 6,000 △6,000

◎서생 송정마을(재골) 농로포장공사 0 245 △245

경정 0원

경정 0원

기 0 245 △245

◎원전지원사업 긴급보수공사(신고리)

3,600 3,600 0경정 3,600,000원

기 0 3,600 △3,600

군 3,600 0 3,600

◎진하2리 마을회관 건립 4,000 0 4,000

◎화산마을 태양광발전시설 설치공사

1,692 0 1,692

◎신암마을 다목적회관 건립 4,000 0 4,000

◎술마마을 마을회관 리모델링 사업 900 0 900

◎명선교 보수,보강 공사 2,000 0 2,000

◎송정마을 마을회관 리모델링 사업 245 0 245

4,000,000원

1,692,000원

4,000,000원

900,000원

2,000,000원

245,000원

발전소주변지역 소득증대 814,351 443,988 370,363

기 443,988 443,988 0

군 370,363 0 370,363

402 민간자본이전 814,351 443,988 370,363

기 443,988 443,988 0

군 370,363 0 370,363

02 민간자본사업보조(이전재원) 814,351 443,988 370,363

◎서생마을 농기계 지원사업 814,351 443,988 370,363

○마근마을 농기계 지원사업

124,050 79,538 44,512경정 124,050,000원

기 79,538 79,538 0

군 44,512 0 44,512

○용연마을 농기계 지원사업 43,742 0 43,74243,742,000원
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부서: 원전정책과

정책: 발전소주변지역 지원

단위: 원전기본지원(발전소주변지역지원 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○양암마을 농기계 지원사업 140,523 0 140,523

○화정마을 농기계 지원사업 141,586 0 141,586

140,523,000원

141,586,000원

원전특별지원(발전소주변지역지원 특별회계) 4,891,278 6,100,000 △1,208,722

기 4,626,934 6,100,000 △1,473,066

군 264,344 0 264,344

발전소주변지역 공공사회복지 4,891,278 6,100,000 △1,208,722

기 4,626,934 6,100,000 △1,473,066

군 264,344 0 264,344

701 기타회계등전출금 4,891,278 6,100,000 △1,208,722

기 4,626,934 6,100,000 △1,473,066

군 264,344 0 264,344

01 기타회계전출금 4,891,278 6,100,000 △1,208,722

◎에너지융합 산업단지 조성

4,891,278 6,100,000 △1,208,722경정 4,891,278,000원

기 4,626,934 6,100,000 △1,473,066

군 264,344 0 264,344

울산화력기본지원(발전소주변지역지원 특별회계) 257,704 67,517 190,187

기 122,400 67,517 54,883

군 135,304 0 135,304

발전소주변지역 공공사회복지 257,704 67,517 190,187

기 122,400 67,517 54,883

군 135,304 0 135,304

401 시설비및부대비 257,704 67,517 190,187

기 122,400 67,517 54,883

군 135,304 0 135,304

01 시설비 257,387 67,200 190,187

◎온산 거남마을 마을회관 신축부지 매입

190,187 0 190,187190,187,000원

기 54,883 0 54,883

군 135,304 0 135,304

울산화력특별지원(발전소주변지역지원 특별회계) 144,496 0 144,496

발전소주변지역 공공사회복지 144,496 0 144,496

401 시설비및부대비 144,496 0 144,496

01 시설비 144,496 0 144,496

◎온산 거남마을 마을회관 신축부지 매입

144,496 0 144,496144,496,000원

기타수입지원(발전소주변지역지원 특별회계) 212,050 202,122 9,928

원전운영지원 212,050 202,122 9,928

201 일반운영비 90,360 79,432 10,928

01 사무관리비 63,841 58,160 5,681

◎일반수용비 35,700 25,200 10,500

○조달청 전자입찰 시스템 이용수수료

11,000 500 10,500

◎운영수당 7,400 12,400 △5,000

경정 11,000,000원
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부서: 원전정책과

정책: 발전소주변지역 지원

단위: 기타수입지원(발전소주변지역지원 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○원전해체연구소 유치위원회 참석수당

0 5,000 △5,000

◎임차료 16,741 16,560 181

○원전지원사업 정수기 임차료

619 600 19

○원전지원사업 공기청정기 임차료

1,122 960 162

경정 0원

경정 51,520원*1대*12월

경정 46,720원*2대*12월

02 공공운영비 26,519 21,272 5,247

◎간절곶드라마세트장 소방안전관리 대행 용역

2,200 0 2,200

◎간절곶드라마세트장 전기안전관리 대행 용역

847 0 847

◎간절곶드라마세트장 전기요금

2,200 0 2,200

200,000원*11월

77,000원*11월

200,000원*11월

301 일반보상금 33,000 34,000 △1,000

09 행사실비보상금 0 1,000 △1,000

◎원전해체연구소 유치추진활동 실비보상

0 1,000 △1,000경정 0원

예비비(발전소주변지역지원 특별회계) 3,899,312 5,858,396 △1,959,084

기 1,547,880 1,139,718 408,162

군 2,351,432 4,718,678 △2,367,246

예비비 3,899,312 5,858,396 △1,959,084

기 1,547,880 1,139,718 408,162

군 2,351,432 4,718,678 △2,367,246

801 예비비 3,899,312 5,858,396 △1,959,084

기 1,547,880 1,139,718 408,162

군 2,351,432 4,718,678 △2,367,246

01 일반예비비 3,899,312 5,858,396 △1,959,084

◎예비비 3,599,312 4,823,396 △1,224,084경정 3,599,312,000원

기 1,547,880 1,139,718 408,162

군 2,051,432 3,683,678 △1,632,246

◎내부유보금 300,000 1,035,000 △735,000경정 300,000,000원

재정운영(원전정책과) 903 0 903

보전지출(발전소주변지역지원 특별회계) 903 0 903

보전지출(발전소주변지역지원특별회계) 903 0 903

802 반환금기타 903 0 903

01 국고보조금반환금 903 0 903

◎2018년 신고리원전민간환경감시기구 운영비

집행잔액 및 예금이자 903 0 903902,798원
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